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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 73/14-18
СРЕДА
20 мај 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 51 НА СОБРАНИЕ НА РEПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка.


11.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 46 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за отпишување на камати на достасани обврски по основ на придонеси од задолжително социјално осигурување - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за девизното работење - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за Централен регистар - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка. - I читање.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 18 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските помагала - II читање.


12.30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 24 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 68 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за отпишување на камати на достасани обврски по основ на придонеси од задолжително социјално осигурување - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговија - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Социјалистичка Република Виетнам за заемно поттикнување и заштита на инвестиции
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	6.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот помеѓу Република Македонија и Европската унија за учество на Република Македонија во Механизмот за цивилна заштита на Унијата
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	7.
	Предлог-закон за ратификација на Спогодба меѓу Македонската Влада и Шпанската Влада за размена и заемна заштита на класифицирани информации
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	8.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за економска соработка меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог - закон за ратификација на Договорот за културна соработка меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Кралството Мароко
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	2.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за царински мерки за спроведување на заштита на правата 
од интелектуална сопственост - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските помагала - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за продажба на земјоделското земјиште во државна сопственост - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за девизното работење - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за Централен регистар - I читање;
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	8.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка - I читање;

	[image: image26.jpg]



	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите - I читање;

	[image: image27.jpg]



	10.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка. - I читање;
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	11.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделство и рурален развој, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 20.5.2015
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